
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/13/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. április 11-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Az ABOKOM KHT. és a Víziközműveket Működtető Intézmény 
átvilágításából eredő feladatok meghatározása 
   

133/2007. (IV. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdése alapján 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Elő kell készíteni egy 100 %-os önkormányzati tulajdonban lévő Kft. társasági 
szerződését. A létrehozandó Kft. fő feladatai az alábbiak: 

- hulladékgazdálkodás 
- vízgazdálkodás, szennyvízkezelés 

 
Határidő: 2007. június 30. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
  Jegyzői titkárság 

 
K.m.f. 

 
  
 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. április 12. 
 
 
Darányi Erika 
 jkv. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


